
Protokół Nr 3/2025

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Banie Mazurskie, odbytego w dniu 15

maja 2025 r.

W posiedzeniu komisji uczestniczyło 8 członków komisji.

Komisja Rewizyjna w składzie:

Beata Sereda— Przewodniczący Komisji
Piotr Jarosław Warcaba — Wiceprzewodniczący Komisji — nieobecny
Adam Marek Wawer
Dariusz Czygier — nieobecny
Roman Daszkiewicz
Jarosław Dyczewski — nieobecny
Daniel Marcin Gotowski
Marta Kalwajtys

. Beata Perżyło
10. Barbara Rabiczko
11. Piotr Załuski

(Lista obecności stanowi zał. Nr ])
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Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

— Łukasz Kuliś - Wójt Gminy Banie Mazurskie
— Sandra Anna Borowska - Skarbnik Gminy Banie Mazurskie

Do pkt. 1

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Beata Sereda dokonał otwarcia posiedzenia, przedstawił
porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia Komisii:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Banie

Mazurskie za 2024 rok.
3. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 rok.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Do pkt. 2
Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali materiały wcześniej do zapoznania.
Skarbnik Gminy Sandra Anna Borowska poinformowała, iż wszystkim Radnym przedłożono
zarządzenie nr 25/2025 Wójta Gminy Banie Mazurskie w sprawie przedłożenia sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia
komunalnego za 2024 rok, które następnie szczegółowo omówiła.
(Zarządzenie stanowi zał. nr 2 do protokołu).



Następnie odczytała również uchwałę Nr RIO.VIII-Ol20-l 5 1/25 Składu Orzekaj ącego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 2 dnia 8 kwietnia 2025 roku w sprawie
wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Banie Mazurskie sprawozdaniu z
wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2024 rok.
(uchwała RIO stanowi załącznik nr 3)

Skarbnik Gminy poinformował, że Radni otrzymali także sprawozdanie finansowe Gminy
Banie Mazurskie za 2024 r. tj. m.in. bilans wykonania budżetu gminy Banie Mazurskie za 2024
r., skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego, zestawienie zmian funduszu
jednostki, rachunek zysków i strat jednostki, bilans z wykonania budżetu, wyciąg z informacji
zawartych w informacji dodatkowej.

Wójt Gminy do uszczegółowił omawiane informacje m.in. wymieniając inwestycje wykonane
w 2024 r.

Radna Marta Kalwajtys zapytała o poszycie dachowe na szkole w Lisach wykonane ze środków
funduszu sołeckiego oraz, co z resztą inwestycji, które nie zostały wykonane.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — fundusz sołecki, to nie są ekstra środki, jest wyodrębniony z
budżetu gminy, nie możemy dołożyć nawet złotówki do funduszu sołeckiego. W tym
przypadku była dylemat, albo cokolwiek robić albo nic nie zrobić.

Radna Marta Kalwajtys - Czyli jedna trzecia była tylko zrobiona, bo więcej pieniążków nie
było tak?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Tak, proszę mieć też na uwadze, że tam jest jeszcze Klub Senior+
— jedna sala i korytarz, pomieszczenia gminne nieużyczone szkole w Lisach. to Edukator
powinien zadbać 0 pozostałe części budynku. Umowa użyczenia jest nieodpłatna ale są zawarte
warunki, czyli drobne naprawy, eksploatacyjne naprawy, przeglądy i wiele innych rzeczy i to
powinien robić biorący w użyczenie.

Radna Marta Kalwajtys — A modernizacja budynków komunalnych Lisy 64?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Mieszkańcy będący w lokalu Lisy 64 mieli od nas co najmniej 3

propozycje rozwiązania problemu. Pierwsza — zaproponowaliśmy nowe lokale socjalne w
Kierzkach, nie wyrazili zgody. Druga opcją była sprzedaż lokalu po bardzo dużej uldze, nie ma
chęci. Robiliśmy tam drobne remonty ale żeby zrobić kompleksowy remont tego budynku,
dostosować do właściwego stanu, myślę że to koszt 2 — 3 milionów zł. Będziemy szli w takim
kierunku, że te lokale, które są jeszcze w dobrym stanie ale nie są uzbrojone w wodę,
kanalizację, będziemy chcieli sprzedawać i ewentualnie z tych środków w zamian kupić lokal
w bloku.

Głosowanie:
„Za" pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Banie
Mazurskie za 2024 rok głosowało 8 członków, „przeciw" - 0 członków, „wstrzymało się od
głosu" - 0 członków



Do pkt. 3
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Beata Sereda odczytał projekt opinii Komisji
Rewizyjnej W sprawie wykonania budżetu Gminy Banie Mazurskie za rok 2024.
(opinia Komisji stanowi załącznik nr 4)

Głosowanie:
„Za" pozytywnym zaopiniowaniem projektu opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania
budżetu Gminy Banie Mazurskie za rok 2024 głosowało 8 członków, „przeciw" - 0 członków,
„wstrzymało się od głosu" - 0 członków.

Do pkt. 4
Radna Beata Perżyło zgłosiła problem ze światłem w Ziemianach.

Radny Roman Daszkiewicz poprosił o przekazanie do powiatu naprawy drogi w Mieczkówce,
wycinki zakrzaczeń oraz przejazd równiarka na Kierzkach.

Radny Piotr Załuski zapytał na jakim etapie jest procedura dot. światłowodu oraz poruszył
temat drogi Banie Mazurskie — Grodzisko.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś udzielił Radnym odpowiedzi.

Do pkt. 5
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, przewodniczący Komisji dokonał
zamknięcia posiedzenia.

Na tym pos'edzenie i protokół zakończono.
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